Estado do Rio Grande do Sul

  MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
           PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO

DE DIRETOR DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO MUNICIPAIS

   O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do Poder

Executivo Municipal, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE RESULTADO

FINAL das inscrições abaixo relacionadas, ao Processo de Certificação de

Diretor das Instituições de Ensino Municipais, para atuar na Direção dos

educandários que compõe o Sistema Municipal de Ensino - Escola de Ensino

Fundamental Valério Schillo e Escola de Educação Infantil Monteiro

Lobato, consoante ao Decreto Municipal nº. 2857/2022.

  Art. 1° Ficam homologadas as seguintes inscrições:

Cargo: DIRETOR DE ESCOLAS MUNICIPAIS:

NOME DO CANDIDATO Nº. INSCRIÇÃO

ANA PAULA LISSA DAL PRÁ 001

LUCI CLAUDIA WIETRZYKOWSKI GOETEMS 002

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Paulo Bento, RS, aos vinte e seis dias do mês de outubro

ano de dois mil e vinte e três.

GABRIEL JEVINKSII

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra.

DOLORES MARIA GAIDARJI

Secretária de Administração, Planejamento, Meio Ambiente e Saneamento.